
3. Małgorzata Piotrowska - Członek

4. Adrian Tymecki - Członek

ZARZĄDZENIE NR 68/2022
WÓJTA GMINY LELKOWO

§5.
Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osób materialnie odpowiedzialnych.

§6.

Osoby powołane do komisji zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego przeprowadzenia spisu z 

natury, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§2.
Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji stanu paliwa i oleju silnikowego w pojazdach

Urzędu Gminy Lelkowo:

1. Wiesława Bronacka - Przewodniczący

2. Adam Balcerzak - Członek

§3.
Przeprowadzenie inwentaryzacji stanu paliwa i oleju silnikowego w pojazdach i sprzęcie 

Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Lelkowo w dniu 30.12.2022 r.

§4.
Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji stanu paliwa i oleju silnikowego w pojazdach

i sprzęcie Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Lelkowo :

1. Wiesława Bronacka - Przewodniczący

2. Małgorzata Piotrowska - Członek

3. Adrian Tymecki - Członek

z dnia 09 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji stanu paliwa i oleju silnikowego w pojazdach Urzędu 

Gminy Lelkowo oraz pojazdach i sprzęcie Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Lelkowo

w pojazdach Urzędu Gminy

WÓJT GMINY LELKOWO
14-521 LELKOWO 

woj. warmixisko-mazurskie

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz.

U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam :

§1.
Przeprowadzenie inwentaryzacji stanu paliwa i oleju silnikowego 

Lelkowo w dniu 30.12.2022 r.



Ukasz Skrzeszewski

§7.
Z przeprowadzonej inwentaryzacji komisja sporządzi indywidualny protokół inwentaryzacyjny dla 

każdego pojazdu i sprzętu silnikowego.

§8.
W terminie 14 dni po przeprowadzonej inwentaryzacji Komisja inwentaryzacyjna dostarczy 
materiały inwentaryzacyjne Skarbnikowi Gminy Lelkowo.

§9.
Wyniki inwentaryzacji podlegają zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Lelkowo.

§10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


